ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 июня 2021 года

	№
	3/30-5

	г. Тверь

О составе Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Калининского района по рассмотрению обращений участников избирательного процесса,  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии  Калининского района по осуществлению на  территории Калининского района контроля за соблюдением избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, установленных пунктом 9  статьи 26, пунктом 6 статьи 75 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Калининского района  постановляет:
1. Организовать  рабочую группы  по рассмотрению обращений участников избирательного процесса,  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов  и утвердить ее состав (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановления территориальной избирательной комиссии Калининского района № 2/19-4 от 01.06.2016 года «О составе Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Калининского района по рассмотрению обращений участников избирательного процесса,  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калининского района
	Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калининского района
	Л.А.Остротонова

Приложение

                                                                        к постановлению территориальной

                                                                        избирательной комиссии Калининского района
                                                                                     от 01.06.2021 года № 3/30-5
Состав

рабочей группы  по рассмотрению обращений участников избирательного процесса,  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов

Гусева Марина Валерьевна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Калининского района, руководитель Рабочей группы;

Дегтярников Игорь Викторович – член территориальной избирательной комиссии Калининского района с правом решающего голоса, заместитель руководителя Рабочей группы;
Остротонова Людмила Александровна – секретарь территориальной избирательной комиссии Калининского района, секретарь Рабочей группы;

Скоробогатова Надежда Владимировна – член территориальной избирательной комиссии Калининского района с правом решающего голоса;

Калугина Наталья Васильевна – член территориальной избирательной комиссии Калининского района с правом решающего голоса.

Павлов Ефим Алексеевич – член территориальной избирательной комиссии Калининского района с правом решающего голоса;

Виноградова Елена Евгеньевна – член территориальной избирательной комиссии Калининского района с правом решающего голоса.